



Certified ISO 9001 : 2008 Company

To,
Corporate Relationship Department
The Bombay Stock Exchange
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Dated: 25.01.2018

Co. NAME: TRINITY LEAGUE INDIA LIMITED

SCRIP CODE: 531846

Sub: Newspaper cuttings of Unaudited Financial Results as per Regulation 29(1)(a) of SEBI Listing Regulation 2015 (LODR) for the quarter ended 31.12.2017.

Dear Sir,

Please take on your record the newspaper cutting of Unaudited Financial Results as per Regulation 29(1)(a) of SEBI Listing Regulation 2015, for the quarter ended 31st December 2017, published in Financial Express and Awam-e-hind newspapers.

**Thanking You
For Trinity League India Limited**



Gaurav Tomar

Company Secretary

Address: 3157, 4th Floor,
Phatak Nanak Chand
Mohalla Dassan, Chawri Bazar
Delhi-110006

Contact No: +91 9582068360

Encl: As above

TRINITY LEAGUE INDIA LTD.

Regd. Office : A-23, Mandakini Enclave, Alaknanda, G. K. II, New Delhi 110 019

Ph: 011 40562329 - Email: trinityleague@trinitygroup.ind.in

Website : www.trinityasia.in

CIN NO. L74999DL1988PLC031953

TLI/

1029

धूमधाम से मना

बारिश से पारा लुढ़का, मौसम में बढ़ी ठंड

लोगों को अलाव का लेना पड़ा सहारा, कीचड़ व जलभराव की समस्या से लोग हलका



सफट भापन हनुमान नाष्ट न
अ.हि.ब्यूरो, बागपत। बजरंग दल एवं विरेशान से मंगलवार को सोनीपत बस स्टैंड स्थित सगांव हनुमान चालीसा का पाठ हुआ इसमें श्रद्धालुओं और भगवान हनुमान का गुणगान किया। श्रद्धा भजन-कीर्तनों के साथ आरती उतारी और उस पाठ किया। मंदिर के महंत ने कहा कि भगवान है। जो भी भक्त उनकी सच्चे मन से पूजा-उबिगड़े काम बन जाते हैं। इसलिए सभी को जप.तप करना चाहिए। तत्पश्चात सभी को लड गया। इस मौके पर ब्रजमोहन भारद्वाज, विक संजय, राहुल ठाकुर, सुनील मुखिया, पिन्टू रजत, प्रकाश मलिक आदि थे।

पंचायत सदस्यों की हुई मीटिंग
अ.हि.ब्यूरो, बालैनी। पिलाना ब्लॉक में ली क्षेत्र पंचायत सदस्यों की मीटिंग गांवों में लाखों के विकास कार्य के प्रस्ताव हुए पास प्रमुख अनीश यादव और बीडीओ अन्नपूर्णा पंचायत सदस्यों की मीटिंग ली जिसमें लाइट, गलियों, नालो और अन्य विकास कार्य के प्रस्ताव पास किये गए मीटिंग में बोलते हुए क्षेत्र पंचायत सदस्यों को कहा कि अपने गांव जागरूक करे और साफ सफाई का विशेष ध्यान अन्नपूर्णा गंग ने सरकार द्वारा चलाई जा रहे विस्तार से जानकारी दी।



अ.हि.ब्यूरो, बागपत। जिले में मंगलवार को हुई बारिश से पारा लुढ़क गया और मौसम में एकाएक ठंडक बढ़ गई। ठंड से बचने के लिए लोगों को अलाव का सहारा लेना पड़ा और उसी के सहारे उन्होंने अपना दिन बिताया। बारिश के चलते सड़कों पर जगह-जगह कीचड़ व जलभराव की समस्या उत्पन्न हो गई जिस कारण लोगों को अलाव का लेना पड़ा सहारा।

अ.हि.ब्यूरो, शामली। मंगलवार को मौसम के अचानक खराब होने, तेज ठंडी हवाएं चलने व बारिश होने से एक बार फिर ठंड का प्रकोप बढ़ गया। ठंडी हवाएं चलने व बारिश होने से जनजीवन भी प्रभावित हुआ। कई स्थानों पर बारिश से फिसलन भी पैदा हो गयी जिसके कारण बाइक सवारों को परेशानी का सामना करना पड़ा। बारिश के कारण बाजारों में भी लोगों की चहल पहल कम ही नजर आयी। लोगों का कहना था कि आगामी दिनों में बारिश होने की भी संभावना है। जानकारी के अनुसार पिछले कई दिनों से मौसम के साफ होने व तेज धूप निकलने से लोगों को कड़ाके की ठंड से राहत मिली हुई थी लेकिन मंगलवार की सुबह मौसम के अचानक खराब होने व ठंडी हवाएं चलने से ठंड का प्रकोप बढ़ गया।

सो.वि.र.दर सिंह एडवोकेट
चैम्बर नं. 95 सिविल कोर्ट, सहारनपुर
निवास विजय नगर, अम्बाला रोड, सहारनपुर
मोबाइल नं. 9837040508

अ.हि.ब्यूरो, बागपत। जिले में मंगलवार को हुई बारिश से पारा लुढ़क गया और मौसम में एकाएक ठंडक बढ़ गई। ठंड से बचने के लिए लोगों को अलाव का लेना पड़ा सहारा और उसी के सहारे उन्होंने अपना दिन बिताया। बारिश के चलते सड़कों पर जगह-जगह कीचड़ व जलभराव की समस्या उत्पन्न हो गई जिस कारण लोगों को अलाव का लेना पड़ा सहारा।

अ.हि.ब्यूरो, शामली। मंगलवार को मौसम के अचानक खराब होने, तेज ठंडी हवाएं चलने व बारिश होने से एक बार फिर ठंड का प्रकोप बढ़ गया। ठंडी हवाएं चलने व बारिश होने से जनजीवन भी प्रभावित हुआ। कई स्थानों पर बारिश से फिसलन भी पैदा हो गयी जिसके कारण बाइक सवारों को परेशानी का सामना करना पड़ा। बारिश के कारण बाजारों में भी लोगों की चहल पहल कम ही नजर आयी। लोगों का कहना था कि आगामी दिनों में बारिश होने की भी संभावना है। जानकारी के अनुसार पिछले कई दिनों से मौसम के साफ होने व तेज धूप निकलने से लोगों को कड़ाके की ठंड से राहत मिली हुई थी लेकिन मंगलवार की सुबह मौसम के अचानक खराब होने व ठंडी हवाएं चलने से ठंड का प्रकोप बढ़ गया।

सो.वि.र.दर सिंह एडवोकेट
चैम्बर नं. 95 सिविल कोर्ट, सहारनपुर
निवास विजय नगर, अम्बाला रोड, सहारनपुर
मोबाइल नं. 9837040508

तेज हवाएं व बारिश ने बढ़ाया ठंड का प्रकोप

अ.हि.ब्यूरो, शामली। मंगलवार को मौसम के अचानक खराब होने, तेज ठंडी हवाएं चलने व बारिश होने से एक बार फिर ठंड का प्रकोप बढ़ गया। ठंडी हवाएं चलने व बारिश होने से जनजीवन भी प्रभावित हुआ। कई स्थानों पर बारिश से फिसलन भी पैदा हो गयी जिसके कारण बाइक सवारों को परेशानी का सामना करना पड़ा। बारिश के कारण बाजारों में भी लोगों की चहल पहल कम ही नजर आयी। लोगों का कहना था कि आगामी दिनों में बारिश होने की भी संभावना है। जानकारी के अनुसार पिछले कई दिनों से मौसम के साफ होने व तेज धूप निकलने से लोगों को कड़ाके की ठंड से राहत मिली हुई थी लेकिन मंगलवार की सुबह मौसम के अचानक खराब होने व ठंडी हवाएं चलने से ठंड का प्रकोप बढ़ गया।

सो.वि.र.दर सिंह एडवोकेट
चैम्बर नं. 95 सिविल कोर्ट, सहारनपुर
निवास विजय नगर, अम्बाला रोड, सहारनपुर
मोबाइल नं. 9837040508

ट्रिनिटी लीग इंडिया लिमिटेड

CIN: L74999DL1988PLC031953

पंजीकृत कार्यालय: ए-23, मेटाकिजी एंग्लेव, अलकनंदा, नई दिल्ली-110019

फोन- 011-40562329, जेल आईडी: trinityleague@trinitygroup.ind.in, वेबसाइट: www.trinityasia.in

समाप्त 31 दिसंबर, 2017 को तिमाही के लिए बिना जांचे वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त 31.12.2017 बिना जांचे	तिमाही समाप्त 31.12.2016 बिना जांचे	नौ माह समाप्त 31.12.2017 बिना जांचे
1	परिचालनों से कुल आय	20.75	0.04	30.00
2	शुद्ध लाभ/(हानि) कर व अपवादित वस्तुओं से पूर्व	15.39	(7.77)	(15.16)
3	शुद्ध लाभ (हानि) कर से पूर्व (असाधारण वस्तुओं के पश्चात)	15.39	(7.77)	(15.16)
4	शुद्ध लाभ(हानि)कर के पश्चात	15.39	(7.77)	(15.16)
5	अवधि के लिए कुल विस्तृत आय	15.39	(7.77)	(15.16)
6	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य 10 रु. प्रति)	506.69	506.69	506.69
	प्रति शेयर आय (10रु/- प्रति) (वार्षिक नहीं)			
	(ए) मूल:	0.30	(0.15)	(0.03)
	(बी) मंदित:	0.30	(0.15)	(0.03)

- नोट:**
- उपरोक्त अलेखापरीक्षित परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई है और 23 जनवरी, 2018 को आयोजित बैठक में निदेशकों द्वारा अनुमोदित हैं।
 - 31 दिसंबर, 2017 को समाप्त तिमाही के लिए वैधानिक लेखा परीक्षकों ने वित्तीय परिणामों की संक्षिप्त समीक्षा की है अंतर अधिनियम 33,सेबी (सूचिवद्ध प्रतिक्षा पत्र एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम 2015
 - कंपनी ने इंड एएस को 01 अप्रैल 2017 से गृहण किया है और भारतीय लेखा मानकों (इंड एएस) के अनुरूप वित्तीय परिणाम तैयार किए हैं अधिसूचित अंतर कंपनी (भारतीय लेखा मानक)नियम 2015। तुलनात्मक आंकड़ों का 31 दिसंबर, 2016 को समाप्त तिमाही व नौ माही हेतु व्याख्यान इंड एएस के अनुरूप किया गया है।
 - 05 जुलाई 2016 के सेबी संकुल न.सीआईआर/सीएफडी/एफएसी/2016 के अनुसार 31 मार्च, 2017 को समाप्त पिछले वर्ष के आंकड़े वित्तीय परिणामों में शामिल नहीं होंगे।
 - इंडियन जीएपी के अनुसार कुल हानि में कोई फर्क नहीं है कुल विस्तृत आय में इंड एएस के अनुरूप 31 दिसंबर, 2016 को समाप्त तिमाही व नौ माही के लिए। इंड एएस के अनुरूप पिछले जीएपी में रिपोर्ट समानिकरण हेतु समानिकरण विवरण तैयार नहीं किए गए हैं।
 - कंपनी एक खंड में संचालित है, अब तक कोई खंड रिपोर्ट उपलब्ध नहीं है।
 - पिछली अवधि के आंकड़े आवश्यकतानुसार एकत्रित/वर्गीकृत किए जाएंगे, वर्तमान अवधि की वर्गीकरण पुष्टि हेतु।

कृते ट्रिनिटी लीग इंडिया लिमिटेड
हस्ताक्षर/-
देविनंदर कुमार जैन
प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 23.01.2018

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.



W. cal. 30
N. rks
Ch: 30
exp
sub
docu, use
by MS
civil
out
uru
Cadi
:00
for
800
ose
om
O.
to
d in
ecl
eal
ate
der.
om
O.
to
d in
ecl
eal
ate
der.
om
O.
to
d in
ecl
eal
ate
der.

TRINITY LEAGUE INDIA LIMITED

CIN : L74999DL1988PLC031953

Regd. Office : A-23, Mandakini Enclave, Alaknanda, New Delhi-110019

Ph.: 011-40562329, Fax: 011-40562329, E-mail : trinityleague@trinitygroup.ind.in, Website : www.trinityasia.in

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter ended December 31, 2017

Sr. No.	Particulars	(Rs. In Lacs)		
		Quarter Ended 31.12.2017 Un audited	Quarter Ended 31.12.2016 Un audited	Nine Months Ended 31.12.2017 Un audited
1	Total Income from operations	20.75	0.04	30.00
2	Net Profit / (Loss) before exceptional items & tax	15.39	(7.77)	(15.16)
3	Profit / (Loss) before tax (after exceptional items)	15.39	(7.77)	(15.16)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	15.39	(7.77)	(15.16)
5	Total Comprehensive income for the period	15.39	(7.77)	(15.16)
6	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs.10/- each)	506.69	506.69	506.69
	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) (not annualized):			
	(a) Basic	0.30	(0.15)	(0.03)
	(b) Diluted	0.30	(0.15)	(0.03)

Notes:

- The statement of unaudited results have been reviewed by the Audit Committee of the Board of Directors in the meeting held on 23rd January 2018 approved by the Board of Directors in the meeting held on the same day.
- The statutory auditors of the company have carried out the limited review of the financial results for the quarter ended 31st December 2017 as required under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The company adopted Ind AS from 1st April 2017 and accordingly the financial results are prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IndAS) notified under Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015. The comparative figures for the quarter and nine months ended 31st December 2016 have been restated as per Ind AS.
- The financial results do not include figures for the previous year ended 31st March, 2017 as per SEBI's Circular No. CIR/CFD/FAC/2016 dated 5th July 2016.
- There is no difference in the net loss reported in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS for the quarter and nine months ended 31st December 2016. Hence no reconciliation statement is prepared for reconciliation for net loss reported in previous GAAP to Ind AS.
- The company operate in one segment, hence no segment reporting is provided.
- Figures for the previous period have been regrouped/reclassified wherever necessary, to conform to current period's classification.

For Trinity League India Limited

Sd/-

Devinder Kumar Jain

Managing Director

Place : New Delhi

Date : 23.01.2018

- Examined that the ratio of ...
 - Examined that all shares ...
 - Examined resolutions passed ...
 - Examined Director's decision ...
 - Obtained necessary representation ...
- Opinion**
- Based on our examination as ...
 - the Statement of permissible ...
 - the Board of Directors, in their ...

- Restriction on Use**
- The certificate is addressed to ...

- bank, due to any reasons, then the amount payable to the Eligible Shareholders will be transferred to the concerned Shareholder Brokers' for onward transfer to the such Eligible Shareholder.
- 13.1.3 The Equity Shares bought back in the demat form would be transferred directly to the escrow account of the Company (the "Demat Escrow Account") provided it is indicated by the Company's Broker or it will be transferred by the Company's Broker to the Demat Escrow Account on receipt of the Equity Shares from the clearing and settlement mechanism of BSE.
- 13.1.4 The Eligible Shareholders will have to ensure that they keep the depository participant ("DP") account active and unblocked to receive credit in case of return of Equity Shares, due to rejection or due to non -acceptance.
- 13.1.5 Excess demat Equity Shares or unaccepted demat Equity Shares, if any, tendered by the Eligible Shareholders would be returned to the Shareholder Broker by Clearing Corporation. If the securities transfer instruction is rejected in the depository system, due to any issue, then such Equity Shares will be transferred to the Shareholder Broker's pool account for onward transfer to the Eligible Shareholder. In case of custodian participant orders, excess demat Equity Shares or unaccepted demat Equity Shares, if any, will be returned to the respective custodian participant. Any excess physical Equity Shares pursuant to proportionate acceptance/rejection will be returned back to the Eligible Shareholders directly by the RTA through registered post/speed post at the Eligible Shareholder's sole risk or to the sole/first equity shareholder (in case of joint Eligible Shareholders), at the address recorded with the RTA/Company. The Company is authorized to split the share certificate and issue new consolidated share certificate for the unaccepted Equity Shares, in case the Equity Shares accepted by the Company are less than the Equity Shares tendered in the Buyback by Eligible Shareholders.
- 13.1.6 Company Broker would also issue a contract note to the Company for the Equity Shares accepted under the Buyback. Shareholder Broker would issue contract note for the Equity Shares accepted under the Buyback.
- 13.1.7 Eligible Shareholders who intend to participate in the Buyback should consult their respective Shareholder Broker for payment to them of any cost, charges and expenses (including brokerage) that may be levied by the Shareholder Broker upon the selling Eligible Shareholders for tendering Equity Shares in the Buyback (secondary market transaction). The Buyback consideration received by the selling Eligible Shareholders